JlomakuH Bnapgucnas BacunbeBu4

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2020 roaga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.08/2020

01.11/2020

01.15/2020

01.16/2020

02.02/2020/1

02.03/2020

02.05/2020

Iop. IULO0
3aKJlouYmnBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

M NomakuH

NN lomakunH

NN NomakuH

NN JlomaknH

NN lomakunH

M NomakuH

NN JlomaknH

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.04.2020

08.05.2020

26.06.2020

29.06.2020

15.04.2020

08.04.2020

03.04.2020

CBepeHusn

NomaknH Bnagucnae Bacunbesuy

001101

03.10.2007

06beKkT
OLLeHKM

Ob6BbeKThbl
HeOBVXUMOCTU

Ar3cC

Hexxunoe
noMeLeHne c
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

Hexxnnoe
3h0aHue ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ApeHpa
3eMeNIbHOro
yyacTKa

ApeHfAa
HEeXXNNbIX
rMoMeLleHnn

ApeHpaa
3eMeNbHOro
yyacTKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK



02.06/2020

03.01-
03/2020

03.03-
03/2020

05.31/2020

05.32/2020/1

05.33/2020

05.34/2020/1

05.35/2020/1

05.36/2020/1

05.37/2020

05.38/2020

05.39/2020

05.40/2020

05.41/2020/1

05.42/2020

NN NomakuH

NN JlomakunH

M NomakuH

M NomakuH

NN lomaknH

NN JlomaknH

NN JlomaknH

NN NomakuH

M NomakuH

M NomakuH

M NomakuH

NN JlomaknH

NN JlomaknH

NN JlomaknH

NN JlomaknH

18.06.2020

14.05.2020

08.06.2020

10.04.2020

11.06.2020

09.06.2020

21.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

23.04.2020

06.05.2020

13.05.2020

08.05.2020

ApeHpa
3emMeJiIbHOoro
y4YyacTKa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Cenbxo3
TexHuKa

OKC

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

OKC

OKC

OKC

3eMenbHbIN
y4acToK

OKC

OKC

3emMeNbHbIN
y4acToK

OKC

OKC

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



05.44/2020

05.45/2020/1

05.46/2020/1

05.47/2020/1

05.48/2020/1

05.49/2020/1

05.50/2020

05.52/2020

05.53/2020

05.54/2020

05.56/2020

05.57/2020

05.58/2020

07.03/2020

07.04/2020

NN JlomaknH

NN NomakuH

NN NomakuH

M NomakuH

M NomakuH

NN lomaknH

NN lomaknH

NN JlomaknH

NN NomakuH

M NomakuH

M NomakuH

M NomakuH

NN lomaknH

NN JlomaknH

M NomakuH

29.04.2020

29.05.2020

11.06.2020

22.05.2020

11.06.2020

25.06.2020

18.06.2020

16.06.2020

29.06.2020

18.06.2020

15.06.2020

18.06.2020

23.06.2020

19.05.2020

28.05.2020

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMeNnbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

OKC

3emMeNbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
yyacToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Ob6BbeKThbl
OBVXXMMOT 0
UMyLLecTBa

OBmxnmoe
NMYLLECTBO

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOI0
MMyLLLEeCTBaA

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



08.02-
05/2020

09.05/2020

09.06/2020

09.07/2020

09.08/2020

09.09/2020

09.10/2020

09.11/2020

09.12/2020

09.13/2020

09.14/2020

08.02-
04/2020

09.01-2020

09.02-2020

09.03-2020

NN JlomaknH

NN NomakuH

NN NomakuH

M NomakuH

M NomakuH

NN lomaknH

NN lomaknH

NN JlomaknH

NN NomakuH

M NomakuH

M NomakuH

M NomakuH

NN lomaknH

NN JlomaknH

NN JlomaknH

29.06.2020

06.04.2020

09.04.2020

07.05.2020

12.05.2020

29.05.2020

05.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

24.01.2020

26.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

KBapTupa

Xwunown nom

Xwunown nom

Xwunow aom

XXunow goom

Xunon oom

Xwnnowm gom

XXunon nom

Xunow nom

Xwunown nom

Xwunow aom

KeapTupa

Xunon oom

Xwnnowm gom

Xwnnowm gom

JNInkBnpaumoHHas

NInkBuoauUmnoHHas

NInkBnoaUmnoHHas

JInkBNOaUMoHHas

JInkBnoaunoHHas

JInkBnpgaymoHHas

JInkBnoaunoHHas

PblIHOYHaA

NInkBnoaumnoHHas

NInkBMoaUMoHHas

PbiHOYHaA

JInkBngaunoHHas

JInkBnpgaymoHHas

JInkBnoaunoHHas

JInkBnpaumoHHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



