Ломакин Владислав Васильевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Ломакин Владислав Васильевич 001101						
							03.10.2007		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			01.08/2020	ИП Ломакин	03.04.2020	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
01.11/2020	ИП Ломакин	08.05.2020	АГЗС	Рыночная	Оценка недвижимости				
01.15/2020	ИП Ломакин	26.06.2020	Нежилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимості				
01.16/2020	ИП Ломакин	29.06.2020	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимості				
02.02/2020/1	ИП Ломакин	15.04.2020	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимості				
02.03/2020	ИП Ломакин	08.04.2020	Аренда нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимості				
02.05/2020	ИП Ломакин	03.04.2020	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимості				

		İ	İ		
02.06/2020	ИП Ломакин	18.06.2020	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
03.01- 03/2020	ИП Ломакин	14.05.2020	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
03.03- 03/2020	ИП Ломакин	08.06.2020	Сельхоз техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
05.31/2020	ИП Ломакин	10.04.2020	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
05.32/2020/1	ИП Ломакин	11.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.33/2020	ИП Ломакин	09.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.34/2020/1	ИП Ломакин	21.04.2020	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
05.35/2020/1	ИП Ломакин	13.04.2020	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
05.36/2020/1	ИП Ломакин	20.04.2020	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
05.37/2020	ИП Ломакин	21.04.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.38/2020	ИП Ломакин	21.04.2020	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
05.39/2020	ИП Ломакин	23.04.2020	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
05.40/2020	ИП Ломакин	06.05.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.41/2020/1	ИП Ломакин	13.05.2020	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
05.42/2020	ИП Ломакин	08.05.2020	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости

	i e			1	
05.44/2020	ИП Ломакин	29.04.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.45/2020/1	ИП Ломакин	29.05.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.46/2020/1	ИП Ломакин	11.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.47/2020/1	ИП Ломакин	22.05.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.48/2020/1	ИП Ломакин	11.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.49/2020/1	ИП Ломакин	25.06.2020	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
05.50/2020	ИП Ломакин	18.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.52/2020	ИП Ломакин	16.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.53/2020	ИП Ломакин	29.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.54/2020	ИП Ломакин	18.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.56/2020	ИП Ломакин	15.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.57/2020	ИП Ломакин	18.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.58/2020	ИП Ломакин	23.06.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
07.03/2020	ИП Ломакин	19.05.2020	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
07.04/2020	ИП Ломакин	28.05.2020	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

08.02- 05/2020	ИП Ломакин	29.06.2020	Квартира	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.05/2020	ИП Ломакин	06.04.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.06/2020	ИП Ломакин	09.04.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.07/2020	ИП Ломакин	07.05.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.08/2020	ИП Ломакин	12.05.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.09/2020	ИП Ломакин	29.05.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.10/2020	ИП Ломакин	05.06.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.11/2020	ИП Ломакин	04.06.2020	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
09.12/2020	ИП Ломакин	05.06.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.13/2020	ИП Ломакин	26.06.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.14/2020	ИП Ломакин	26.06.2020	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
08.02- 04/2020	ИП Ломакин	24.01.2020	Квартира	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.01-2020	ИП Ломакин	26.02.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.02-2020	ИП Ломакин	04.02.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости
09.03-2020	ИП Ломакин	05.02.2020	Жилой дом	Ликвидационная	Оценка недвижимости